REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE ITAITUBA

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2018

AVISO DE REVOGAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação do Municipio de Itaituba, no uso de suas atribuições

legais que lhe conferi o art. 38, inciso V da Lei nº 8.666/93 e alterações vigentes, vêm

comunicar à aquém interessar possa a REVOGAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS Nº

003/2018, conforme decisão proferida pelo Prefeito Municipal de Itaituba, Sr. Valmir

Climaco de Aguiar, em 22 de maio de 2018.

Itaituba, 22 de maio de 2018.

À Comissão

		2018-05-22T11:30:00-0300
	CLAUDIA MARILIA ASSIS ALVES:84474327268